

22nd May, 2022

Dear Parents,

Greetings to you from Kristu Jayanti CMI Public School,

From the very outset, I would like to extend my sincere gratitude to each one of you for the genuine support, sincere encouragement, positive feedback, valuable suggestions, and constant prayers for the successful completion of the previous academic year. We are at the dawn of a new academic year with new thoughts and plans visions and dreams, enthusiasm, and hard work. We have many new teachers joined, many new students enrolled and a few supporting staff entered. Let us start the new academic year with *confidence & commitment*.

Note the following:

- A general PTM is scheduled on Saturday, the 28th of May 2022 for all the parents from Montessori to Grade X to discuss the new policies and academic planning for the current academic year. All the parents are requested to be present by 9:45 am. We will start the meeting sharp at 10 am with the Principal's address followed by the XSEED session (11: 30am to 12:00 pm) and the Montessori session (12 to 12:45 pm). You are permitted to take your wards, if necessary, to the meeting.
- Textbooks and notebooks will be distributed to all the students (Nursery LKG, UKG, Grades to 8 immediately after the orientation program. The rate of the books will be intimated to you later through the Whatsapp group. School bus routes and timings will also be intimated during the sessions.
- Classes for the 10th and 9th will commence on Wednesday, **18th May** 2022 (Transportation facility will not be provided on these days).
- Classes for UKG to Grade 8 will start from June 1st (Wednesday) and Nursery & LKG on June 2nd (Thursday).
- Uniform measurements will be taken once the classes commence. Looking forward to seeing you all soon

Regards

PRINCIPAL

ಆತ್ಮ್ರಿಯ ಪೋಷಕರೇ,

ಕ್ರಿಸ್ತು ಜಯಂತಿ ಶಾಲಾ ವತಿಯಿಂದ ನಿಮಗೆಲ್ಲರಿಗೂ ಶುಭಾಶಯಗಳು.

ಮೊಟ್ಟಮೊದಲಿಗೆ ನಾನು ನಿಮಗೆಲ್ಲರಿಗೂ ಧನ್ಯವಾದಗಳನ್ನು ತಿಳಿಸಲು ಇಚ್ಚಿಸುತ್ತೇನೆ ಕಾರಣ ಹಿಂದಿನ ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ವರ್ಷ ವನ್ನು ನಮ್ಮಶಾಲೆಯು ಸುಲಲಿತವಾಗಿ ಪೂರ್ಣಗೊಳಿಸಲು ನೀವೆಲ್ಲರೂ ನೀಡಿದ ಸಹಕಾರ, ಪ್ರೋತ್ಸಾಹ, ಋಣಾತ್ಮಕ ಅಭಿಪ್ರಾಯ, ಸಲಹೆಗಳು, ಪ್ರಾರ್ಥನೆ ಬಹಳ ಮುಖ್ಯವಾಗಿದೆ. ಪ್ರಸ್ತುತ ನಾವು ಮುಂದಿನ ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ವರ್ಷವನ್ನು ಹೊಸ ಯೋಜನೆಗಳೊಂದಿಗೆ, ಹುಮ್ಮಸ್ಸಿನೊಂದಿಗೆ, ಕನಸಿನೊಂದಿಗೆ, ಉತ್ಸಾಹದೊಂದಿಗೆ, ಹಾಗೂ ಪರಿಶ್ರಮದೊಂದಿಗೆ ಪ್ರಾರಂಭಿಸುತ್ತಿದ್ದೇವೆ. ನಮ್ಮ ಶಾಲೆಗೆ ಹೊಸದಾಗಿ ಉತ್ತಮ ಶಿಕ್ಷಕರು, ಬಹಳಷ್ಟು ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳು ಹಾಗೂ ಸಹಾಯಕ ಸಿಬ್ಬಂದಿಗಳು ಸೇರಿಕೊಂಡಿದ್ದಾರೆ. ನಾವೆಲ್ಲರೂ ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ವರ್ಷವನ್ನು ಭರವಸೆ ಹಾಗೂ ಬದ್ದತೆಯಿಂದ ಪ್ರಾರಂಭಿಸೋಣ.

ಕೆಲವು ಮುಖ್ಯ ಅಂಶಗಳು:

- ಮೊದಲ ಪೋಷಕ ಹಾಗೂ ಶಿಕ್ಷಕರ ಸಭೆಯನ್ನು ಮೇ 28 2022 ರಂದು ಪ್ರಸಕ್ತ ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ವರ್ಷದ ಯೋಜನೆಗಳ ಕುರಿತು ಚರ್ಚಿಸಲು ಮೊಂಟೇಸರಿ ತರಗತಿಯಿಂದ 10ನೇ ತರಗತಿಯವರೆಗು ಎಲ್ಲಾ ಪೋಷಕರಿಗೆ ಏರ್ಪಡಿಸಲಾಗಿದೆ. ಎಲ್ಲಾ ಪೋಷಕರು ಬೆಳಗ್ಗೆ 9.45 ಕ್ಕೆ ಸರಿಯಾಗಿ ಶಾಲೆಯಲ್ಲಿ ಹಾಜರಿರಬೇಕೆಂದು ಕೇಳಿಕೊಳ್ಳುತ್ತೇವೆ ನಮ್ಮ ಶಾಲೆಯ ಪ್ರಾಂಶುಪಾಲರು 10 ಗಂಟೆಗೆ ಸರಿಯಾಗಿ ಸಭೆಯನ್ನು ಪ್ರಾರಂಭಿಸುತ್ತಾರೆ ನಂತರ xseed ಪಠ್ಯಪುಸ್ತಕಗಳ ಕುರಿತು ವಿವರಣೆ ನೀಡಲಾಗುತ್ತದೆ(11.30ರಿಂದ 12 ರ ವರೆಗು) ನಂತರ ಮಾಂಟೇಸರಿ ತರಗತಿಗಳ ಕುರಿತು ವಿವರಣೆ ನೀಡಲಾಗುತ್ತದೆ (12.00 ರಿಂದ 12.45 ರವರೆಗು) ಆಸಕ್ತಿ ಇದ್ದವರು ತಮ್ಮ ಮಕ್ಕಳನ್ನು ಸಹ ಸಭೆಗೆ ಕರೆತರಬಹುದು.
- ಸಭೆ ಮುಗಿದ ಬಳಿಕ ಮಾಂಟೇಸರಿ ತರಗತಿ ಹಾಗೂ 1 ರಿಂದ 8ನೇ ತರಗತಿಯ ಮಕ್ಕಳಿಗೆ ಪಠ್ಯಪುಸ್ತಕಗಳು ಹಾಗೂ ನೋಟ್ ಬುಕ್ ಗಳನ್ನು ವಿತರಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ. (ಪುಸ್ತಕಗಳ ದರವನ್ನು ವಾಟ್ಸಪ್ ಗ್ರೂಪ್ ನ ಮೂಲಕ ನಿಮಗೆ ಕಳುಹಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ) ಶಾಲಾ ವಾಹನಗಳ ಸಮಯ ಹಾಗೂ ಮಾರ್ಗವನ್ನು ಪೋಷಕ ಹಾಗೂ ಶಿಕ್ಷಕರ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ.
- 9 ಹಾಗೂ 10 ನೇ ತರಗತಿಯ ಮಕ್ಕಳಿಗೆ ಬುಧವಾರ **ಮೇ 18** 2022 ರಿಂದ ತರಗತಿಗಳು ಪ್ರಾರಂಭವಾಗುತ್ತದೆ.(ಈ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ಶಾಲಾ ವಾಹನದ ಸೌಲಭ್ಯವಿರುವುದಿಲ್ಲ)

- ಯುಕೆಜಿ ಯಿಂದ 8 ನೇ ಎಂಟನೇ ತರಗತಿಯ ಮಕ್ಕಳಿಗೆ ತರಗತಿಗಳು **ಜೂನ್ 1** ರಿಂದ (ಬುಧವಾರ) ಪ್ರಾರಂಭವಾಗುತ್ತದೆ ಹಾಗೂ ನರ್ಸರಿ ಮತ್ತು ಎಲ್,ಕೆ, ಜಿ ಮಕ್ಕಳಿಗೆ ತರಗತಿಗಳು **ಜೂನ್ 2ನೇ** ತಾರೀಖಿನಿಂದ (ಗುರುವಾರ)ಪ್ರಾರಂಭವಾಗುತ್ತದೆ.
- ಸಮವಸ್ತ್ರದ ಅಳತೆಯನ್ನು ತರಗತಿಗಳು ಪ್ರಾರಂಭವಾದ ನಂತರ ತೆಗೆದುಕೊಳ್ಳಲಾಗುತ್ತದೆ.
 ನಿಮ್ಮೆಲ್ಲರನ್ನು ನೋಡಲು ಎದುರು ನೋಡುತ್ತಿರುತ್ತೇವೆ.
 ಧನ್ಯವಾದಗಳು

ಪ್ರಾಂಶುಪಾಲರು